
 

LKF Tarybos posėdis 

 

Lietuvos kartingo federacijos tarybą sudaro 6 (šeši) nariai: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Tadas Vaitkevičius, Ugnius 

Čaplikas, Paulius Paškevičius, Martynas Tankevičius. 

Tarybos posėdyje dalyvauja 6 (penki) nariai: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Tadas Vaitkevičius, Paulius Paškevičius, 

Martynas Tankevičius. 

Posėdžiui sekretoriauja LKF generalinis sekretorius Karolis Razas. 

Posėdis vyksta elektroninėmis ryšio priemonėmis. Posėdžio pradžia 2018 01 19 13:00 val., posėdžio pabaiga 2018 01 19 

20:00 val. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl prizo LKČ 2018 m. OK Junior klasėje 

 

1. Klausimas: 

Dėl prizo LKČ 2018 m. OK Junior klasėje 

 

Situacijos aprašymas: 

LKF siekdama  pritraukti dalyvius į tarptautinę OK Junior klasę LKČ varžybose, steigia prizą 2018 m. čempionui, kuris bus 

deleguotas į 2019 m. CIK FIA Academy Trophy varžybų seriją, bei už jį bus sumokėti startiniai mokesčiai.  

Ugnius Čaplikas pateikė pastabą, kad būtų už jei žinotų kiek dalyvių bus klasėje ir nepritartų šiam sprendimui jei dalyvių būtų 

mažai. 

 

Pasiūlymas balsavimui: 

Deleguoti į 2019 m. CIK FIA Academy Trophy varžybų seriją LKČ 2018 m. OK Junior klasės čempioną sumokant startinį 

mokestį LKF lėšomis 

Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 1. 

 

Nutarta: 

Deleguoti į 2019 m. CIK FIA Academy Trophy varžybų seriją LKČ 2018 m. OK Junior klasės čempioną sumokant startinį 

mokestį LKF lėšomis. 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Karolis Šikšnelis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius     Karolis Razas 

 

 

LIETUVOS  

KARTINGO 

FEDERACIJA  

 

 
 

 

 

 

  

          
 

 

  

   PROTOKOLAS 
 

    2018 01 19 Nr. 2018/02 

   


